Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2016 №	110-37-1492
                        г. Саянск

	Об осуществлении капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности

В целях подготовки проекта местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, в соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из местного бюджета капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.08.2014 № 110-37-698-14, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов капитального строительства, в отношении которых принято решение об осуществлении капитальных вложений за счет средств местного бюджета городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годах, согласно приложению к настоящему постановлению (далее приложение).
2. МКУ «Управление по финансам и налогам» администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» включить в проект местного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов объекты капитального строительства, согласно приложению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск» 	                         О.В. Боровский

Исп.: Зайцева Е.Н.,
Тел. 5-70-11

Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от 06.12.2016 № 110-37-1492-16

Перечень объектов капитального строительства, в отношении которых принято решение об осуществлении капитальных вложений за счет средств местного бюджета городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2017 году
и плановом периоде 2018 и 2019 годах

	№ п/п
	Показатели
	Наименование объектов капитальных вложений:

	Строительство
Физкультурно-оздоровительного комплекса

	1
	Наименование застройщика (заказчика)
	Муниципальное физкультурно – спортивное учреждение «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»

	2
	Направление инвестирования

	Строительство

	3
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Муниципальное физкультурно – спортивное учреждение «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»

	4
	Срок начала и окончания строительства (приобретения) объектов капитальных вложений
	Начало строительства: 2018 г.
Окончание строительства: 2018г.

	5
	Технические характеристики объектов капитальных вложений
	Площадь земельного участка 4136 м2

	6
	Сметная стоимость объектов или стоимость приобретения

	73 000,0 тыс. руб.

	7
	Распределение сметной стоимости или стоимости приобретения по годам
	2018 год:
73 000,0 тыс. руб.

	8
	Размер субсидии на осуществление капитальных вложений с разбивкой по годам
	2018 год:
Областной бюджет:
73 000,0 тыс. руб.

	9
	Объем средств организации на софинансирование строительства, реконструкции, приобретения объектов, рассчитанный в ценах соответствующих лет
	-

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск» 	                         О.В. Боровский
[bookmark: _GoBack]